et non vis admittere. Citatis igitur ad videndum et audiendum super te bami-  
tionem decerni, et per Almalem publicam, ad omniumque notitiam deduci pre-  
missa. Iudicabis attentaturus, et ad ea. rursus. Datum in Castro Lub-  
linensi feria secunda post Trinitatem. Subtilate p[ro]x[ima] Anno D[omi]ni Millesimo  
sexcentesimo duodecimo.

Et post hanc oppositionem suam, deducto parti citata legitimo testimonio conten-  
tis citatis sua verificata, petiit eandem ad procedendum compelli. Responsum respo-  
ndens vero respo[n]dit sibi omnibus iuris remediis, ad causam p[ro]p[ri]am necessariis  
et salva ignorantia ostendi processum deducere Iudicio p[ro]p[ri]o male obtentum processum  
esse siquidem ipsum non observatis iuris gradibus obtinuit. Responsum respo[n]dit  
A. contrarius Actor processum suum bene et legitime, observatisque gradibus iuris  
obtentum esse docuit, et autentice comprobavit. Siquidem citatis omnes, com-  
mittum extradita eius citatio ad notitiam devenientur per id ex rectoribus  
Almalis videre licet, Responsum de iure respo[n]dit.

Et Iudicium p[ro]p[ri]o capite Castro Lublinensi, contritus partium Actor persona-  
li, citatio vero per Nobilem Christopholum Matczynsky, plenitudo suam coram se  
factis bene diligenter exauditis et intellectis, bene obtentum esse processum ad-  
iudicavit, et citatio ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et Decretum p[ro]p[ri]o pars citata pro iure non suscepit, nec  
in eo acquiescere voluit, venit ab eo et cum eodem Magnificum  
Joannem Firley a Dambrovia Capnem Lublinensem, ad Iudicia  
Ordinaria Graha Tribunal Regni Lublinensis proxi[mo] celebranda, per  
Almalem Inalem Regni Nobilem Joannem Salesky morit seu ap-  
pellavit. Tamen ipsi sententia expurgandam, sibi vero et parti motio-  
nis et causa sua prosequenda, inter Causas Pallatinatus Lublinensis  
p[ro]figendo.

Quam motionem, p[ro]fatus Magnificus Dominus Capneus Lublinensis parti  
citata admisit. Tamen partibus modo p[ro]missis inter Causas Pallatinatus Lubli-  
nensis Conservando.

Inter Sicz et Rudmic  
iowsky ~~et~~ Scrutinium.

Coram

120

Coram Iudicio Capiteali pastorem Opiethauien, stans personaliter,  
Honestus Wytrza, salus Sicz, de Angulo Trzasiogon, Honesti olim  
Tixmarij Kozizussek, filius, cum Honesta Briceia Ponralanka,  
procurator, Nobitem Ombolium Rudmierowshy, in paterna littera  
sibi proximo, ex Regestis causam Iudicij eiusq. Iudicij per Mi-  
nisterialem acclamari fecit.

Plempiens aut pdicti Sicz, Jamatus Kuronicius Bocien, frater  
ipsi amicitiosus, post acclamationem pfati pntis sui, affectavit a Iudicio  
pnti addi sibi Ministerialem, ad omnia ea pntis necessaria: quod  
a Iudicio pnti obtinuit.

Tamq. plens suprascripti Rudmierowshy, post additionem sibi Min-  
is Iudicio pnti astantis, affectavit a Iudicio pnti, quattuor eundem  
Actorem qstrum, tamq. personam vagabundam, pleberiam, et causam  
calumnia plenam, coram citum promoventem, in carceribus detineat, tanti-  
spes, donec pareat iuri et rei iudicata, vel fidei iustores bene possonator  
de pmissis statuat.

Verum Actor arrestum sui uti personae satis bene possonata, quod  
tempore et loco suis monstrabit, nec esse necessarium deducebat  
siquid id citus nullo iure aut Statutis Regni, nec usu et consuetudi-  
ne probare potest: Sunt quoq. illi certa bona in pdicto Angulo Trz-  
siogon consistenda, qua pro possessione censei possunt, iura quoq. dicitur  
neminem esse captivatum nisi iure iudicatum.

Et Iudicium pntis, controuersis partiud. Actor personaliter citi vo-  
per Jamatum Kuronicium Bocien, plempiem, coram se factis bene  
diligentia exauditis et intellectis, Super affectationem citi de Arresta  
Actore, sententia sua interlocutoria admittit, non posse citum Auto-  
rem iure non conuictum, nec ullum processum, aut sententiam a Iudice  
super ipso in pnti remio deducenda per ipsum seruatim, habentem circa  
Iudicium suum arrestare. Verum partibus iure secus experiri decreuit.

De quo plens, pdicti Rudmierowshy, contra eorundem Iudicium solen-  
niter est prottus. Iudicium quoq. reprobatum est: Curia iuxta  
iure comi fecit.

Proposui

Proposuit itaq; memoratus Sicut Actor, coram p[ri]ncipi Judio, coram infra:  
scriptum citum, ex citatore sua in prascripta tenoris talis:

Byalius Koczwal Starodupend de Capneris. Tibi Tamato ac for:  
san Nobili Otrebolio Rudmacionsky, de persona bonisq; tuis q[ui]bus mo:  
bis, vigore Regio et nra Capneali vult mandamus, ut coram nobis seu  
Judio nro Capli Casreni Opiolthauien, in Terminis Judio, feni q[ui]a:  
libet celebransq; personalit[er] peremptor[um] comp[ar]as. Ad instans Hon:  
sti Doytrdasaly Sicz, de Angulo Trasiogon, Honesti olim Trix:  
manij Kostrousek filij, cum Honesta Bricia Porvalanka pro:  
creati: olim Biemek Marcanti in quarta progenia succoris.  
Suristacij Kuceta. Qui te citat ad expediens et deducens coram te  
sententiam, testesq; ad indagandam rei veritatem inducens, in causa  
necis p[re]dicti olim Suristacij Kuceta per te cum famulis et complu:  
bus tuis, ex concussione eius baculo capitis, veluti serpenti, ad expel:  
lensq; cerebrum; prout de hoc procto et obductio proclamog; capitis  
p[re]fati in Actis nris facta, latius testantur. Ad eandem itaq; et  
arctand[um] deductionem scribitur p[re]dicti, per Jodium nrum Caple decerni  
aliq; eo in negocio fieri solita, peragi, et contra te procedi, contuma:  
tua non obstante. Datum in Castro Starodup in Casinis die:  
vij. Anno Dni Millesimo Vigesimo Primo.

Et Jodium p[ri]ncipi, in vim loci in contumacia citi, ad affecta:  
tionem actor ad deducens sententiam coram citum, p[re]fatu[m] actor admisit, pri:  
us tamen iuramento p[re]dicti actor p[re]stito, de non corruptione Tamato  
Sicz, Kuczek, Gamsik, Rudmiej, Gucosol, Trasiogon, Kuceta, Opiolla  
Subris, Trixman, Boclen, Kostrousek, Testium suorum sibi in se:  
nere similibus.

Quoniam vero Actor iuramentum corporale de non corruptione et non  
conductione testium p[re]dictorum p[re]stitit, et iux[ta] formam iuris executus  
est, Ideo Jodium p[ri]ncipi ad examinationem testium accepit, et te:  
stimonia eorundem in ocluso rotulo parti actor de extraditus obtulit.  
Et hic in continem plenis supra scripti citi, de nullitate scribitur per  
illgitimos testes deducens, solemn[em] proctus est.